
 
 

 

 

 

Página I de II 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 

EDIÇÃO 042 - ORDINÁRIA DE 02 DE JUlHO DE 2019 

PORTARIA Nº 026/2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, tendo em 

vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

CONSTITUIR a Comissão de Organização do 3º Amparo Cabra Fest, que será 

realizado entre os dias de 11 a 14 de Julho do ano de 2019: 

1. Presidente Geral 

Inácio Luiz Nóbrega da Silva 

2. Vice- Presidente 

Maria Josenice da Silva 

3. Secretário 

Paulo Henrique Soares Filho; 

Antônio Marcos Pereira da Silva (Suplente) 

4. Membros da Comissão Geral: 

a. Inácio Luiz Nóbrega da Silva 

b. Maria Josenice da Silva 

c. Francisco Fernandes de Araújo Filho 

d. Joseilma Anselmo da Silva 

e. Paulo Henrique Soares Filho 

f. Wanderley Paulo da Silva 

g. Marcos Pereira da Silva 

h. José Nataniel Ferreira Nunes 

i. Lindomar Alves de Araújo 

j. Sóstenes Raniery de Sousa Leite 

k. Pedro Mamedes Sales Júnior 

l. Wilson Ricardo de Azevedo Galdino 

m. Tarcio Renan Batista da Silva 

n. Severino do Ramo Francisco da Silva 

o. José Aldo Pereira de Vasconcelos 



 
 

 

 

 

Página II de II 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 

EDIÇÃO 042 - ORDINÁRIA DE 02 DE JUlHO DE 2019 

p. Edmilson Cabral De Vasconcelos 

q. Silvandro Alves Siqueira 

 

5. Comissão Julgadora do Miss Amparo Cabra Fest e Torneio de Pista: 

a. Presidente: Dr. Wilson Ricardo de Azevedo Galdino; 

b. Membro 1: Paulo Henrique Soares Filho; 

c. Membro 2: Pedro Patriota; 

d. Membro 3: Maria Josenice da Silva; 

e. Membro 4: Wanderley Paulo da Silva; 

6. Comissão Julgadora Torneio Leiteiro: 

a. Presidente: José Nataniel Ferreira Nunes; 

b. Membro 1: Paulo Henrique Soares Filho; 

c. Membro 2: Dr. Wilson Ricardo de Azevedo Galdino; 

d. Membro 3: Antônio Marcos Pereira da Silva; 

e. Membro 4: Sóstenes Raniery de Souza Leite; 

f. Membro 6: José Aldo Pereira de Vasconcelos 

7. Recepção: 

a. Silvandro Alves Siqueira; 

b. José Aldo Pereira de Vasconcelos; 

c. Dr. Wilson Ricardo de Azevedo Galdino; 

d. Lindomar Alves de Araújo; 

e. Marcos Pereira da Silva. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em 

contrario. 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 02 de Julho de 2019. 

Publique-se. 

 

________________________________________ 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

 


